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НОВА ГОДИНА 2010 СЕВЕРЕН 
КИПАР 

СО ЧАРТЕР ЛЕТ ОД СКОПЈЕ 
 
 
1 ден 30 Декември 2009 Скопје-Истанбул- Ерџан 
Состанок на групата на аеродром Александар Македонски во 08:00 часот. Лет за 
Ерџан со Cyprus Turkish Airlines  во 10:00 часот Со техничко слетување во Истанбул 
Слетување во Ерџан во14:45 часот по локално време. Трансфер до хотел. 
Ноќевање. 
2 ден 31 Декември 2009 Гирне 
Појадок. Организирана посета  на замокот Гирне  , манастирот Св. Андреа и разглед  
на Никозија. Враќање во хотел. НОВОГОДИШНА ВЕЧЕРА.. Ноќевање. 
3 ден 01 Јануари 2010 Гирне и Фамагуста. 
Појадок. Организирана  посета на Фамагуста. Посетата е составена од три дела: 
посета на градот и црквата Св.Никола, замокот Отело и античкиот град на Саламис 
изграден во VII век. Враќање во хотел. Слободно време. Ноќевање. 
4 ден 02 Јануари 2010 Гирне  
Појадок. Факултативно, полудневно крстарење со островот со брод или 
организирана посета на планинските предели на Кипар со џипови. Враќање во 
хотел. Слободно попладне. Ноќевање. 

• Чартер лет на релација Скопје – Ерџан (со техничко слетување во Истанбул) 

5 ден 03 Јануари 2010 Ерџан-Истанбул-Скопје 
Појадок. Можност за факултативна екскурзија. Трансфер до аеродром во 20:00 
часот. Полетување за Скопје во 22:30 часот. Техничко слетување во Истанбул во 
23:45 часот. Пристигнување во Скопје во 01:30 часот по полноќ на 04.01.2010 година 
 
 

Deniz Kızı Hotel 3*   469 eur 
 

Deniz Kızı Royal Hotel 4*  499 eur 
 

Salamis Bay Conti Hotel 5*   569 eur 
 
 
Во цената е вклучено: 

• Трансфери Аеродром – Хотел – Аеродром  
•  4 ноќевања на база полупансион во наведените хотели 
• Новогодишна вечера во одбраниот хотел 
• Организација и техничко водство  
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Во цената не е вклучено: 

• Аеродромски такси  3.720,00 мкд 
• Факултативни екскурзии 
• Патничко осигурување 370 денари 

 
 

Deniz Kızı Hotel 3* Гирне 

 
 

Deniz Kızı Royal Hotel 4* Гирне 
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
  Salamis Bay Conti Hotel 5*: 
    

Salamis Bay Conti Hotel 5* Фамагуста  
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